
Albrechtice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Havířov GPS souřadnice: 49.786455N, 18.524436E

Nadmořská výška: 258 m n. m. První pís. zmínka: 1447 (577 let) Katastrální výměra: 1 269 ha

Počet obyvatel: 3 847 PSČ: 735 43

Adresa URL: www.obecalbrechtice.cz

Počet obyvatel obce Albrechtice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

257 1 660 253 1 677 3 847

Historie počtu obyvatel obce Albrechtice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 257 1 660 253 1 677 -4 3 847
1.1.2023 265 1 641 262 1 683 27 3 851
1.1.2022 277 1 633 260 1 654 -24 3 824
1.1.2021 284 1 655 248 1 661 1 3 848
1.1.2020 288 1 662 242 1 655 -10 3 847
1.1.2019 279 1 661 242 1 675 -20 3 857
1.1.2018 279 1 677 240 1 681 -30 3 877
1.1.2017 286 1 686 256 1 679 -50 3 907
1.1.2016 297 1 704 254 1 702 13 3 957
1.1.2015 281 1 712 240 1 711 -2 3 944
1.1.2014 272 1 713 246 1 715 7 3 946
1.1.2013 274 1 697 248 1 720 3 939

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7849/albrechtice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 19:49:28


